
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJE 

QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIV LUSHNJE 

      

Nr._______ Prot.                                                                                                               Lushnjë më,____/____/2025 
NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri           Qendra Kulturore dhe Klubi i Sportiv Lushnje 

Adresa        Lagja “Kongresi”, Qyteti Lushnje 

Tel/Faks     

E-mail        qkkslushnje2021@outlook.com 

Ueb-faqe  

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Ylvije Gjeçi 

E-mail            ylvije.gjeci@bashkialushnje.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:   Procedurë e Hapur e Thjeshtuar me mjete elektronike  

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuader: Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-35760-01-22-2025 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport i Artisteve, Veteraneve dhe Klubit te 

Shumesporteve” Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj”  

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 60140000-1,63510000 – 7, 63520000 -0 

8. Fondi limit : 2 916 545 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë pesëqind e dyzet e pesë) pa 

TVSH. 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të dokumentave të 

tenderit:    

Autoriteti  Kontraktor Qendra Kulturore dhe Klubi Sportiv Lushnje Në mbështetje të Nenit 75 pika 2, të Ligjit 

Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” ku parashikohet se: “Autoriteti ose Enti Kontraktor nga momenti i 

shpalljes së njoftimit të kontratës deri përpara mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për 

cfarëdo lloj arsyeje me nismën e vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime 

në dokumentet  e tenderit përmes hartimit të një shtojcë” 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar:___________ 

 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

DREJTORE 

BRIZIDA DERVISHI 


